

# Balance4U ApS

Grimskær 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 30 24 64 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

Michael Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Balance4U ApS  
Grimskær 3  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 30 24 64 97  
Stiftet: 1. januar 2007  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Steffensen, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT rådgivning, udvikling af software og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.046 kr. mod 487.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -474.452 kr. mod 86.720 kr. sidste år. Årets resultat skyldes udvikling af ny software. Ledelsen anser årets resultat er som forventet og anses som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>208.046</b>	<b>487.453</b>
1 Personaleomkostninger	-696.835	-484.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>-488.789</b>	<b>2.759</b>
Indtægter af kapitalinteresser	13.262	86.212
Andre finansielle indtægter	1.430	336
2 Øvrige finansielle omkostninger	-363	-2.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>-474.460</b>	<b>86.720</b>
3 Skat af årets resultat	8	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-474.452</b>	<b>86.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-386.738	19.545
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-87.714	-50.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-474.452</b>	<b>86.720</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	386.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	386.738
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>386.738</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.438	155.869
Andre tilgodehavender	2.971	2.000
Tilgodehavender i alt	106.409	157.869
Likvide beholdninger	126.864	247.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>233.273</b>	<b>404.916</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>233.273</b>	<b>791.654</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	386.738
Overført resultat	-17.484	70.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>107.516</u></b>	<b><u>699.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.931	8.000
Anden gæld	116.826	83.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.757</u>	<u>91.886</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>125.757</u></b>	<b><u>91.886</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>233.273</u></b>	<b><u>791.654</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	386.738	70.230	117.800	699.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-386.738	-87.714	0	-474.452
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-17.484</b>	<b>0</b>	<b>107.516</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	691.164	478.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.263</u>	<u>2.422</u>
	<b><u>696.835</u></b>	<b><u>484.694</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>363</u>	<u>2.587</u>
	<b><u>363</u></b>	<b><u>2.587</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>-8</u>	<u>0</u>
	<b><u>-8</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2023 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 120		
